INDICAÇÃO Nº
1262
, DE 2010

INDICO, nos termos do artigo 159 da XIII Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado, Alberto Goldman, a necessidade de providências no sentido de melhorar a segurança na região do Imirim no município de São Paulo.

JUSTIFICATIVA

Localizada na zona norte de São Paulo, a comunidade do bairro do Imirim reclama da falta de policiamento ostensivo e preventivo e iluminação pública no local.

Certo em contar com a atenção da pasta para este problema enfrentado pela comunidade apresento esta indicação.

Sala das Sessões, em

Deputado Paulo Alexandre Barbosa

SPL - Código de Originalidade: 967387 130910 1809